2

[image: gerb чб5]
Сахалинская область
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2019 № 26
г. Углегорск
	Об утверждении в новой редакции сводного списка граждан-участников основного мероприятия изъявивших получить сертификат в 2019 году «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» по Углегорскому городскому округу

В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2002 г. № 125-ФЗ       «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 г. № 153 « О некоторых вопросах реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством «Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация  Углегорского городского округа постановляет:
1. Утвердить в новой редакции сводный список граждан-участников основного мероприятия изъявивших получить сертификат в 2019 году «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» по Углегорскому городскому округу по следующим категориям:
- инвалиды I и  II групп, инвалиды с детства, родившиеся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностей (прилагается);
- пенсионеры (прилагается);
- работающие (прилагается).
2. Департаменту по организационно-правовой и кадровой работе администрации Углегорского городского круга (И.Н.Гурнову) разместить список на сайте администрации Углегорского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр
Углегорского городского округа				                      С.В. Дорощук

image1.jpeg